
Jack Pot de fin de semaine -11 nov. 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -11 nov. 2018

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Landry B. Dube V. 2 62 365 46
2 Soucy M. Ross B. 2 27 383 11
3 Letourneau G. Therrien D. 2 22 330 6
4 Michaud V. Rousseau Ma. 2 22 256 6
5 Langlois Js. Paradis P. 2 16 277 0
6 Lavoie C. Chenard G. 2 10 359 -6
7 Berube L. Dion P. 2 8 375 -8
8 Gagnon G. Gagnon M. 2 3 383 -13
9 Demers M. Brisson Jp. 2 3 319 -13
10 Lemieux C. Lemieux P. 2 -5 380 -21
11 Dube M. Chamberland B. 2 -8 347 -24
12 Leblanc V. St-Gelais M. 2 -13 373 -29
13 Paradis P. Canuel E. 2 -14 321 -30
14 Paradis J. Canuel E. 2 -22 286 -38
15 Tremblay C. Lafreniere R. 2 -29 257 -45
16 Vignola J. Richard Y. 2 -37 283 -53
17 Pelletier D. Jolin Pl. 2 -109 237 -125

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michel  St-Amand 1 57 238 238.00 49
2 Oceane Blanchette 1 52 217 217.00 44
3 Valere Dube 1 47 236 236.00 39
4 Lina Perreault 1 40 167 167.00 32
5 Pierre-Olivier Beaulieu 1 34 225 225.00 26
6 Bruno Ross 1 31 248 248.00 23
7 Pascal Paradis 1 23 166 166.00 15
8 Rene Plourde 1 18 164 164.00 10
9 Pierre Lemieux 1 17 246 246.00 9
10 Francyne Martin 1 17 163 163.00 9
11 Guillaume Gagnon 1 16 214 214.00 8
12 Claire Lavoie 1 10 187 187.00 2
13 Jean-Frederic Jolin 1 8 213 213.00 0
14 Gilles Letourneau 1 8 127 127.00 0
15 Véronique Michaud 1 8 109 109.00 0
16 Jean-Paul Brisson 1 6 164 164.00 -2
17 Jacques Coulombe 1 5 178 178.00 -3
18 Jerome Paradis 1 4 120 120.00 -4
19 Guillaume Gagnon 1 3 201 201.00 -5
20 Guy Chenard 1 0 172 172.00 -8
21 Bertin Chamberland 1 -1 190 190.00 -9
22 Martine Demers 1 -3 155 155.00 -11
23 Michel St-Gelais 1 -5 202 202.00 -13
24 Pascal Paradis 1 -5 138 138.00 -13
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Jack Pot de fin de semaine -11 nov. 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement individuels ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

25 Christian Tremblay 1 -7 144 144.00 -15
26 Lise Berube 1 -8 150 150.00 -16
27 Marcel Gagnon 1 -13 169 169.00 -21
28 Patrick Dion 1 -22 187 187.00 -30
29 Richard Lafreniere 1 -22 113 113.00 -30
30 Donovan Pelletier 1 -25 101 101.00 -33
31 Yvon Richard 1 -26 155 155.00 -34

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Pelletier D. Jolin Pl. 2 97 443 100
2 Langlois Js. Paradis P. 2 75 336 78
3 Dube M. Chamberland B. 2 58 413 61
4 Gagnon G. Gagnon M. 2 48 428 51
5 Landry B. Dube V. 2 43 346 46
6 Letourneau G. Therrien D. 2 39 347 42
7 Michaud V. Rousseau Ma. 2 38 272 41
8 Tremblay C. Lafreniere R. 2 37 323 40
9 Gagnon M. Gagnon G. 2 34 414 37
10 Demers M. Brisson Jp. 2 26 342 29
11 Lavoie C. Chenard G. 2 25 374 28
12 Paradis J. Canuel E. 2 24 332 27
13 Vignola J. Richard Y. 2 22 342 25
14 Leblanc V. St-Gelais M. 2 19 405 22
15 Soucy M. Ross B. 2 14 370 17
16 Lemieux C. Lemieux P. 2 13 398 16
17 Berube L. Dion P. 2 12 379 15
18 Paradis P. Canuel E. 2 11 346 14
19 Langlois Js. Pouliot M. 2 -3 265 0
20 Turcotte Y. Corbin J. 2 -6 317 -3
21 Ouellet J. Leblanc V. 2 -9 304 -6
22 Caron G. Couture J. 2 -10 379 -7
23 Arseneault D. Berube Y. 2 -26 302 -23
24 St-Laurent Y. Gagnon G. 2 -34 364 -31
25 Sirois M. Ross D. 2 -35 318 -32
26 St-Gelais S. Blanchette M. 2 -47 372 -44

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Donovan Pelletier 1 100 226 226.00 96
2 Michel  St-Amand 1 65 246 246.00 61
3 Valere Dube 1 54 243 243.00 50
4 Guillaume Gagnon 1 50 248 248.00 46
5 Véronique Michaud 1 50 151 151.00 46
6 Pierre Lemieux 1 41 270 270.00 37
7 Michel St-Gelais 1 41 248 248.00 37
8 Gilles Letourneau 1 41 160 160.00 37
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Jack Pot de fin de semaine -11 nov. 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

9 Jacques Coulombe 1 38 211 211.00 34
10 Pascal Paradis 1 27 170 170.00 23
11 Jerome Paradis 1 26 142 142.00 22
12 Yvon Richard 1 25 206 206.00 21
13 Christian Tremblay 1 25 176 176.00 21
14 Bertin Chamberland 1 21 212 212.00 17
15 Guy Chenard 1 20 192 192.00 16
16 Pascal Paradis 1 19 162 162.00 15
17 Bruno Ross 1 18 235 235.00 14
18 Marcel Gagnon 1 18 200 200.00 14
19 Guillaume Gagnon 1 16 214 214.00 12
20 Patrick Dion 1 14 223 223.00 10
21 Jean-Paul Brisson 1 13 171 171.00 9
21 Martine Demers 1 13 171 171.00 9
23 Francyne Martin 1 12 158 158.00 8
24 Richard Lafreniere 1 12 147 147.00 8
25 Rene Plourde 1 10 156 156.00 6
26 Lise Berube 1 8 166 166.00 4
27 Claire Lavoie 1 5 182 182.00 1
28 Melanie Pouliot 1 4 154 154.00 0
29 Georges Roussel 1 2 148 148.00 -2
30 Firmin Boucher 1 1 176 176.00 -3
31 Viateur Leblanc 1 -1 178 178.00 -5
32 Jeannot Corbin 1 -1 165 165.00 -5
33 Eric Canuel 1 -2 190 190.00 -6
34 Denis Therrien 1 -2 187 187.00 -6
35 Ghislain Caron 1 -2 184 184.00 -6
36 Pierrette Beaulieu 1 -2 166 166.00 -6
37 Pierre-Luc Jolin 1 -3 217 217.00 -7
38 Monique Soucy 1 -4 135 135.00 -8
39 Yves Berube 1 -7 162 162.00 -11
40 Jacques Couture 1 -8 195 195.00 -12
41 Manon Sirois 1 -10 139 139.00 -14
42 Renaud Joseph 1 -15 172 172.00 -19
43 Eric Canuel 1 -16 176 176.00 -20
44 Gervais Gagnon 1 -17 189 189.00 -21
45 Yves St-Laurent 1 -17 175 175.00 -21
46 Rene Fournier 1 -18 148 148.00 -22
47 Jean-Paul Roussel 1 -20 156 156.00 -24
48 Ian Theriault 1 -20 103 103.00 -24
49 Viateur Leblanc 1 -22 157 157.00 -26
50 Jacques Proulx 1 -27 194 194.00 -31
51 Simon-Alexis Beaulieu 1 -34 162 162.00 -38
52 Mathis Blanchette 1 -63 160 160.00 -67

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -11 nov. 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Letourneau G. Therrien D. 6 207 1131 225
2 Caron G. Couture J. 6 195 1362 213
3 Gagnon M. Gagnon G. 6 189 1329 207
4 Lemieux C. Lemieux P. 6 132 1287 150
5 Paradis P. Canuel E. 6 122 1127 140
6 Demers M. Brisson Jp. 6 118 1066 136
7 Paradis J. Canuel E. 6 103 1027 121
8 St-Laurent Y. Gagnon G. 6 97 1291 115
9 St-Gelais S. Blanchette M. 6 67 1324 85
10 Soucy M. Ross B. 6 61 1129 79
11 Tremblay C. Lafreniere R. 6 58 916 76
12 Dube M. Chamberland B. 6 54 1119 72
13 Ouellet J. Leblanc V. 6 46 985 64
14 Pelletier D. Jolin Pl. 6 43 1081 61
15 Sirois M. Ross D. 6 38 1097 56
16 Vignola J. Richard Y. 6 37 997 55
17 Lavoie C. Chenard G. 6 29 1076 47
18 Berube L. Dion P. 6 23 1124 41
19 Leblanc V. St-Gelais M. 6 22 1180 40
20 Langlois Js. Paradis P. 6 22 805 40
21 Gagnon G. Gagnon M. 6 21 1161 39
22 Arseneault D. Berube Y. 6 19 1003 37
23 Landry B. Dube V. 6 19 928 37
24 Michaud V. Rousseau Ma. 6 18 720 36
25 Langlois Js. Pouliot M. 6 13 817 31
26 Turcotte Y. Corbin J. 6 1 970 19
27 Dupont S. Couture J. 6 -18 1008 0
28 Tremblay D. Halle M. 6 -56 1039 -38
29 Gauthier D. Chamberland G. 6 -75 717 -57
30 Imbeault D. Blanchette Jf. 6 -100 1082 -82
31 Rioux R. Ross A. 6 -111 891 -93
32 Chamberland R. Ouellet R. 6 -120 813 -102

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Guillaume Gagnon 3 180 774 258.00 182
2 Pierre Lemieux 3 159 846 282.00 161
3 Gilles Letourneau 3 151 508 169.33 153
4 Ghislain Caron 3 100 658 219.33 102
5 Jacques Couture 3 95 704 234.67 97
6 Jean-Paul Brisson 3 87 561 187.00 89
7 Jerome Paradis 3 83 431 143.67 85
8 Ian Theriault 3 80 449 149.67 82
9 Mathis Blanchette 3 76 745 248.33 78
10 Manon Sirois 3 73 520 173.33 75
11 Pascal Paradis 3 73 502 167.33 75
12 Lise Berube 3 68 542 180.67 70
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Jack Pot de fin de semaine -11 nov. 2018 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

13 Patrick Dion 3 67 694 231.33 69
14 Yvon Richard 3 57 600 200.00 59
15 Véronique Michaud 3 57 360 120.00 59
16 Gervais Gagnon 3 56 674 224.67 58
17 Denis Therrien 3 56 623 207.67 58
18 Bertin Chamberland 3 56 629 209.67 58
19 Eric Canuel 3 49 625 208.33 51
20 Viateur Leblanc 3 49 586 195.33 51
21 Pascal Paradis 3 46 475 158.33 48
22 Guillaume Gagnon 3 45 639 213.00 47
23 Yves Berube 3 44 551 183.67 46
24 Yves St-Laurent 3 41 617 205.67 43
25 Christian Tremblay 3 41 494 164.67 43
26 Donovan Pelletier 3 36 414 138.00 38
27 Melanie Pouliot 3 35 485 161.67 37
28 Jacques Proulx 3 33 696 232.00 35
29 Valere Dube 3 33 600 200.00 35
30 Martine Demers 3 31 505 168.33 33
31 Monique Soucy 3 31 448 149.33 33
32 Bruno Ross 3 30 681 227.00 32
33 Simon-Alexis Beaulieu 3 20 608 202.67 22
34 Eric Canuel 3 20 596 198.67 22
35 Richard Lafreniere 3 17 422 140.67 19
36 Guy Chenard 3 16 532 177.33 18
37 Michel St-Gelais 3 14 635 211.67 16
38 Claire Lavoie 3 13 544 181.33 15
39 Jeannot Corbin 3 12 510 170.00 14
40 Marcel Gagnon 3 9 555 185.00 11
41 Viateur Leblanc 3 8 545 181.67 10
42 Pierre-Luc Jolin 3 7 667 222.33 9
43 Renaud Joseph 3 2 563 187.67 4
44 Marcel Dube 3 -2 490 163.33 0
45 Jacqueline Ouellet 3 -3 399 133.00 -1
46 Samuel Dupont 3 -4 431 143.67 -2
47 Dominique Imbeault 3 -5 523 174.33 -3
48 Guylaine Hudon 3 -8 460 153.33 -6
49 Sindy St-Gelais 3 -9 579 193.00 -7
50 Yves Turcotte 3 -11 460 153.33 -9
51 Jason Couture 3 -14 577 192.33 -12
52 Domnique Tremblay 3 -14 463 154.33 -12
53 Brigitte Landry 3 -14 328 109.33 -12
54 Jacinthe Vignola 3 -20 397 132.33 -18
55 Carolyne Lucas 3 -22 506 168.67 -20
56 Jean-Sebastien Langlois 3 -22 332 110.67 -20
57 Marcel Gagnon 3 -24 522 174.00 -22
58 Jean-Sebastien Langlois 3 -24 330 110.00 -22
59 Diane Arseneault 3 -25 452 150.67 -23
60 Chantal Lemieux 3 -27 441 147.00 -25
61 Danielle Gauthier 3 -27 348 116.00 -25
62 Linda Belanger 3 -27 420 140.00 -25
63 Suzanne Boucher 3 -32 406 135.33 -30
64 Donald Ross 3 -35 577 192.33 -33
65 Simon Boucher 3 -37 473 157.67 -35
66 Marc-Andre Rousseau 3 -39 360 120.00 -37
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Jack Pot de fin de semaine -11 nov. 2018 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 2 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

67 Mario Halle 3 -42 576 192.00 -40
68 Rolande Rioux 3 -43 440 146.67 -41
69 Lisette Gagne 3 -43 410 136.67 -41
70 Rodrigue Ouellet 3 -44 448 149.33 -42
71 Ghislaine Chamberland 3 -48 369 123.00 -46
72 Georgette Fournier 3 -50 358 119.33 -48
73 Luc Coulombe 3 -57 489 163.00 -55
74 Alphonse  Ross 3 -68 451 150.33 -66
75 Real Chamberland 3 -76 365 121.67 -74
76 Louise Beaulieu 3 -91 389 129.67 -89
77 Normand Michaud 3 -94 425 141.67 -92
78 Jean-Francois Blanchette 3 -95 559 186.33 -93

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes

Classement Jack Pot de fin de semaine #3-11 nov. 2018
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Letourneau G. Therrien D. 10 268 1808 308.00 0 128
2 Gagnon M. Gagnon G. 8 223 1743 0.00 0 83
3 Caron G. Couture J. 8 185 1741 0.00 0 45
4 Demers M. Brisson Jp. 10 147 1727 0.00 0 7
5 Lemieux C. Lemieux P. 10 140 2065 0.00 0 0
6 Landry B. Dube V. 10 124 1639 0.00 0 -16
7 Paradis P. Canuel E. 10 119 1794 335.00 0 -21
8 Langlois Js. Paradis P. 10 113 1418 0.00 0 -27
9 Paradis J. Canuel E. 10 105 1645 0.00 0 -35
10 Dube M. Chamberland B. 10 104 1879 355.00 0 -36
11 Soucy M. Ross B. 10 102 1882 356.00 0 -38
12 Michaud V. Rousseau Ma. 10 78 1248 234.00 0 -62
13 Gagnon G. Gagnon M. 12 66 2346 380.00 0 -74
14 Tremblay C. Lafreniere R. 10 66 1496 286.00 0 -74
15 Lavoie C. Chenard G. 10 64 1809 0.00 0 -76
16 St-Laurent Y. Gagnon G. 8 63 1655 0.00 0 -77
17 Berube L. Dion P. 10 43 1878 0.00 0 -97
18 Ouellet J. Leblanc V. 8 37 1289 0.00 0 -103
19 Pelletier D. Jolin Pl. 10 31 1761 346.00 0 -109
20 Leblanc V. St-Gelais M. 10 28 1958 386.00 0 -112
21 Vignola J. Richard Y. 10 22 1622 320.00 0 -118
22 St-Gelais S. Blanchette M. 8 20 1696 0.00 0 -120
23 Langlois Js. Pouliot M. 8 10 1082 268.00 0 -130
24 Sirois M. Ross D. 8 3 1415 353.00 0 -137
25 Turcotte Y. Corbin J. 8 -5 1287 323.00 0 -145
26 Arseneault D. Berube Y. 8 -7 1305 0.00 0 -147
27 Dupont S. Couture J. 6 -18 1008 0.00 0 -158
28 Tremblay D. Halle M. 6 -56 1039 0.00 0 -196
29 Gauthier D. Chamberland G. 6 -75 717 264.00 0 -215
30 Imbeault D. Blanchette Jf. 6 -100 1082 0.00 0 -240
31 Rioux R. Ross A. 6 -111 891 0.00 0 -251
32 Chamberland R. Ouellet R. 6 -120 813 311.00 0 -260

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -11 nov. 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #3-11 nov. 2018
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Guillaume Gagnon 10 310 2290 229.00 0 110
2 Pierre Lemieux 5 217 1362 272.40 0 17
3 Gilles Letourneau 5 200 795 159.00 0 0
4 Pascal Paradis 10 183 1613 161.30 0 -17
5 Valere Dube 5 134 1079 215.80 0 -66
6 Michel  St-Amand 5 124 1029 205.80 0 -76
7 Oceane Blanchette 5 119 944 188.80 0 -81
8 Lina Perreault 5 115 750 150.00 0 -85
9 Véronique Michaud 5 115 620 124.00 0 -85
10 Jerome Paradis 5 113 693 138.60 0 -87
11 Donovan Pelletier 5 111 741 148.20 0 -89
12 Jean-Paul Brisson 5 106 896 179.20 0 -94
13 Ghislain Caron 4 98 842 210.50 0 -102
14 Jacques Couture 4 87 899 224.75 0 -113
15 Jacques Coulombe 5 83 948 189.60 0 -117
16 Bruno Ross 5 79 1164 232.80 0 -121
17 Bertin Chamberland 5 76 1031 206.20 0 -124
18 Denis Therrien 5 68 1013 202.60 0 -132
19 Lise Berube 5 68 858 171.60 0 -132
20 Manon Sirois 4 63 659 164.75 0 -137
21 Pierre-Olivier Beaulieu 5 62 1017 203.40 0 -138
22 Jean-Frederic Jolin 5 62 1087 217.40 0 -138
23 Ian Theriault 4 60 552 138.00 0 -140
24 Christian Tremblay 5 59 814 162.80 0 -141
25 Yvon Richard 5 56 961 192.20 0 -144
26 Rene Plourde 5 51 781 156.20 0 -149
27 Michel St-Gelais 5 50 1085 217.00 0 -150
28 Martine Demers 5 41 831 166.20 0 -159
29 Gervais Gagnon 4 39 863 215.75 0 -161
30 Melanie Pouliot 4 39 639 159.75 0 -161
31 Yves Berube 4 37 713 178.25 0 -163
32 Guy Chenard 5 36 896 179.20 0 -164
33 Patrick Dion 10 34 2124 212.40 0 -166
34 Francyne Martin 5 29 759 151.80 0 -171
35 Claire Lavoie 5 28 913 182.60 0 -172
36 Pierrette Beaulieu 4 28 700 175.00 0 -172
37 Marcel Dube 5 28 848 169.60 0 -172
38 Viateur Leblanc 9 26 1637 181.89 0 -174
39 Yves St-Laurent 4 24 792 198.00 0 -176
40 Monique Soucy 5 23 718 143.60 0 -177
41 Eric Canuel 10 16 1936 193.60 0 -184
42 Firmin Boucher 4 13 713 178.25 0 -187
43 Mathis Blanchette 4 13 905 226.25 0 -187
44 Rene Fournier 4 13 677 169.25 0 -187
45 Jeannot Corbin 4 11 675 168.75 0 -189
46 Sindy St-Gelais 4 7 791 197.75 0 -193
47 Richard Lafreniere 5 7 682 136.40 0 -193
48 Jacques Proulx 4 6 890 222.50 0 -194
49 Georges Roussel 4 2 586 146.50 0 -198
50 Samuel Dupont 3 -4 431 143.67 0 -204
51 Jean-Sebastien Langlois 9 -4 1058 117.56 0 -204
52 Dominique Imbeault 3 -5 523 174.33 0 -205
53 Guylaine Hudon 3 -8 460 153.33 0 -208
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Jack Pot de fin de semaine -11 nov. 2018 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #3-11 nov. 2018 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

54 Jean-Paul Roussel 4 -9 695 173.75 0 -209
55 Brigitte Landry 5 -10 560 112.00 0 -210
56 Jacqueline Ouellet 4 -11 525 131.25 0 -211
57 Renaud Joseph 4 -13 735 183.75 0 -213
58 Jason Couture 3 -14 577 192.33 0 -214
59 Simon-Alexis Beaulieu 4 -14 770 192.50 0 -214
60 Domnique Tremblay 3 -14 463 154.33 0 -214
61 Yves Turcotte 4 -16 612 153.00 0 -216
62 Marcel Gagnon 10 -21 1799 179.90 0 -221
63 Danielle Gauthier 3 -27 348 116.00 0 -227
64 Linda Belanger 3 -27 420 140.00 0 -227
65 Suzanne Boucher 3 -32 406 135.33 0 -232
66 Jacinthe Vignola 5 -34 661 132.20 0 -234
67 Marc-Andre Rousseau 5 -37 628 125.60 0 -237
68 Simon Boucher 3 -37 473 157.67 0 -237
69 Mario Halle 3 -42 576 192.00 0 -242
70 Carolyne Lucas 4 -43 661 165.25 0 -243
71 Rolande Rioux 3 -43 440 146.67 0 -243
72 Lisette Gagne 3 -43 410 136.67 0 -243
73 Rodrigue Ouellet 3 -44 448 149.33 0 -244
74 Diane Arseneault 4 -44 592 148.00 0 -244
75 Ghislaine Chamberland 3 -48 369 123.00 0 -248
76 Georgette Fournier 3 -50 358 119.33 0 -250
77 Luc Coulombe 3 -57 489 163.00 0 -257
78 Donald Ross 4 -60 756 189.00 0 -260
79 Alphonse  Ross 3 -68 451 150.33 0 -268
80 Real Chamberland 3 -76 365 121.67 0 -276
81 Chantal Lemieux 5 -77 703 140.60 0 -277
82 Pierre-Luc Jolin 5 -80 1020 204.00 0 -280
83 Louise Beaulieu 3 -91 389 129.67 0 -291
84 Normand Michaud 3 -94 425 141.67 0 -294
85 Jean-Francois Blanchette 3 -95 559 186.33 0 -295

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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